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Rezultatet e provimit të kandidatëve që i kanë plotësuar kushtet që t’i 

nënshtrohen testit me shkrim në çiftin e gjuhëve: 

 Shqip – Italisht dhe anasjelltas 

 

Nr.Rendor Emri dhe Mbiemri Rezultati 

1 Elbasan Racaj  Kalon  

2 Ilir Beqiraj Kalon   

3 Kaltërinë Shala Kalon   

4 Hamid Bula Kalon  

 

Njoftohen kandidatët që pagesa për certifikim si përkthyes gjyqësor duhet të bëhet pas miratimit të listës 

në Këshill dhe shpalljes së listës përfundimtare që pritet të ndodh kah fundi i muajit gusht.  

Provimi me gojë për kandidatët që kanë aplikuar si interpret, pritet të mbahet kah mesi i muajit shtator. 

Për datën, vendin dhe orën e saktë do të njoftoheni me kohë.  

 

 

Kryetarja e Komisionit: 

                                                                             Majlinda Bregasi  


